МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ № И'ОС

« О У » 2016г.

Об утверждении положений
отделов Министерства культуры
Чеченской Республики в новой редакции

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства,

1. Утвердить Положение об отделе бухгалтерского учета и
отчетности Министерства культуры Чеченской Республики в новой редакции,
согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение об отделе строительства и материально-
технического обеспечения Министерства культуры Чеченской Республики в
новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить Положение об отделе искусств и учебных заведений
Министерства культуры Чеченской Республики в новой редакции, согласно
приложению 3 к настоящему приказу.

4. Утвердить Положение о финансово-экономическом отделе
Министерства культуры Чеченской Республики в новой редакции, согласно
приложению 4 к настоящему приказу.

5. Утвердить Положение об отделе социально-культурной
деятельности Министерства культуры Чеченской Республики в новой
редакции, согласно приложению 5 к настоящему приказу.

6. Признать утратившими силу приказы Министерства культуры
Чеченской Республики от 15 мая 2009г. № 61-п и от 23 января 2008г № 10-п.

7. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя министра культуры Чеченской Республики
Р.В. Милькиева.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр Х-Б.Б. Дааев